
15 мин 30 TND

20 мин 50 TND

30 мин 60 TND

25 мин 60 TND

25 мин 60 TND

25 мин 60 TND

30 мин 70 TND

50 мин 90 TND

40 мин 90 TND

50 мин 100 TND

40 мин 100 TND

50 мин 110 TND

50 мин 110 TND

50 мин 110 TND

60 мин 110 TND

50 мин 120 TND

60 мин 120 TND

50 мин 140 TND

50 мин 150 TND

60 мин 170 TND

20 мин 30 TND

30 мин 50 TND

30 мин 50 TND

30 мин 60 TND

30 мин 70 TND

45 мин 90 TND

Водные процедуры

12 мин 50 TND

20 мин 50 TND

20 мин 60 TND

20 мин 70 TND

25 мин 80 TND

30 мин 60 TND

30 мин 60 TND

30 мин 90 TND

30 мин 90 TND

30 мин 70 TND

45 мин 90 TND

40 мин 90 TND

20 мин 60 TND

30 мин 80 TND

30 мин 80 TND

40 мин 110 TND

45 мин 120 TND

50 мин 140 TND

50 мин 140 TND

60 мин 150 TND

50 TND

60 TND

Покрытие лаком

Покрытие лаком french

Покрытие гель-лаком

Покрытие гель-лаком french

(**) обязательное использование специального белья
(***) процедура доступна не во всех центрах

Эпиляция

10 TND

10 TND

20 TND

30 TND

40 TND

50 TND

Верхняя губа / Коррекция бровей 

Подмышки

Голени / Руки / Зона бикини

Ноги полностью / Спина 

Лицо полностью

Зона глубокого бикини

Комплексный уход + антивозрастной лифтинг

Красота рук и ног

60 TND

60 TND

Маникюр

Педикюр

Уход за ногтями

20 TND

30 TND

Уход за лицом

Маска для лица 

Маска + массаж лица

30 TND

Маска + уход за зоной вокруг глаз 

Маска для чувствительной кожи

Комплексный уход за лицом

Комплексный уход + очищение

Комплексный уход + увлажнение

Хаммам + пилинг 

Хаммам индивидуально

Хаммам + водорослевое обертывание 

Хаммам с медом и кунжутом

Хаммам + пилинг + водорослевое обертывание 

Душ Шарко (***)

40 TND

Уход за волосами ***

Мытье головы 

Сушка и укладка (короткие волосы)

Сушка и укладка (волосы средней длины)

Сушка и укладка (длинные волосы)

Расслабляющий массаж

Специальный массаж спины

Массаж стоп (рефлексология)

Точечный массаж стоп

Тонизирующий массаж

Расслабляющий массаж

Массаж "Five Senses" в 4 руки

Хаммам

Хаммам

Гидромассажная ванна

Водорослевое обертывание 

Капельный массаж под душем  

Плавающая кровать (***)

Красивая фигура

Процедура "Легкость ног"

Лимфодренаж ног

Тренажер "Power Plate" (***)

Прессотерапия

Хаммам с медом и кунжутом

Хаммам + пилинг + водорослевое обертывание 

аппарат LPG Cellu M6 (**) (***)

10 TND

30 TND

Антицеллюлитный массаж

Лимфатический дренаж

СПА-ЦЕНТР FIVE SENSES В ОТЕЛЯХ                                                                                                                                                                                                

NOVOSTAR KHAYAM GARDEN BEACH & SPA                                                                                                                                                                                                                                          

CLUB NOVOSTAR OMAR KHAYAM HOTELS                                                                                                                                                                                                                    

CLUB NOVOSTAR DAR KHAYAM HOTELS

Гавайский массаж Ломи-Ломи

Тайский массаж

Массаж для похудения

Калифорнийский массаж

Массаж для гольфистов

Массаж Шиацу

Шведский массаж

Аюрведический массаж

Массаж теплыми камнями

Процедуры

Детский массаж

Массаж головы



ЛЕГКИЕ НОГИ                                                        

Хаммам + Пилинг + Водоросли + 

Лимфодренаж ног

1 день         

120 TND

2 дня                   

230 TND
3 дня                   380 TND

4 дня                   

500 TND

5 дней                  

570 TND

6 дней                  

730 TND

ПРЕКРАСНЫЙ СОН                                                           

Хаммам + Пилинг + Обертывание глиной + 

Расслабляющий массаж 30 мин.

1 день         

130 TND

2 дня                   

240 TND
3 дня                   350 TND

4 дня                   

470 TND

5 дней                  

560 TND

6 дней                  

680 TND

ГОЛЬФИСТ                                                                        

Хаммам + Пилинг + Водорослевое 

обертывание + Гидромассажная ванна + 

Массаж для гольфистов 30 мин

1 день         

170 TND

2 дня                   

270 TND
3 дня                   380 TND

4 дня                   

480 TND

5 дней                  

590 TND

6 дней                  

710 TND

КРАСОТА АФРОДИТЫ                                                        

Пилинг с медом и кунжутом + Капельный 

массаж под душем  + Расслабляющий 

массаж 30 мин. + Маска для лица + Массаж 

для лица

1 день         

220 TND

2 дня                   

400 TND
3 дня                   550 TND

4 дня                   

700 TND

5 дней                  

790 TND

6 дней                  

970 TND

ТЫСЯЧА И ОДНА НОЧЬ                                                 

Хаммам + Пилинг + Водорослевое 

обертывание + Массаж горячими камнями 

40 мин.+ Комплексный уход за лицом + 

Процедура для увлажнения кожи 

1 день         

260 TND

2 дня                   

440 TND
3 дня                   570 TND

4 дня                   

730 TND

5 дней                  

880 TND

6 дней                  

1060 TND

КРАСИВАЯ ФИГУРА                                                       

Хаммам + Пилинг + Водорослевое 

обертывание для похудения + Капельный 

массаж под душем  + Массаж для 

похудения 30 мин.  

1 день         

220 TND

2 дня                   

420 TND
3 дня                   550 TND

4 дня                   

770 TND

5 дней                  

880 TND

6 дней                  

1080 TND

КУРС ДЛЯ ПОХУДЕНИЯ                                                    

Хаммам + Пилинг + Водорослевое 

обертывание для похудения + Процедура 

для похудения - аппарат LPG Cellu M6 + 

Капельный массаж под душем

1 день         

200 TND

2 дня                   

390 TND
3 дня                   480 TND

4 дня                   

710 TND

5 дней                  

820 TND

6 дней                  

970 TND

Во время визита в СПА-центр предоставляются халат, полотенце и тапочки.  Чтобы воспользоваться данной услугой сообщите об этом администратору на стойке 

регистрации. Их использование вне центра возможно при условии внесения  депозита в размере 100 динар

Мужчинам, которые приобрели процедуру для лица мы советуем побриться перед визитом, для достижения максимального эффекта

Мы благодарим вас за предоставление нам любой полезной информации о состоянии вашего  здоровья (беременность, гипертония, сердечно-сосудистые 

заболевания и др.) при записи на прием. 

Обратите внимание 

Оздоровительные процедуры СПА не являются медицинскими, терапевтическими и не носят сексуального характера. 

Полная оплата производится до начала процедур

Запрещено курение и использование мобильного телефона

КУРСЫ 

СПА-ЦЕНТР FIVE SENSES В ОТЕЛЯХ                                                                                                                                                                                                

NOVOSTAR KHAYAM GARDEN BEACH & SPA                                                                                                                                                                                                                                          

CLUB NOVOSTAR OMAR KHAYAM HOTELS                                                                                                                                                                                                                    

CLUB NOVOSTAR DAR KHAYAM HOTELS

Обязательно ношение купального костюма на территории центра. 

Просьба оставлять ценные вещи и деньги в сейфе отеля, руководство центра не несет ответственности за их сохранность

Необходимо бронировать процедуры заранее

В случае непредвиденных обсоятельств, просьба проинформировать центр за 24 часа о времени переноса вашего визита, в противном случае ваша запись будет 

аннулирована.

Возврат денежных средств за неиспользованные процедуры не производится


