



Процедуры		
Детский массаж	15 мин	30 TND
Массаж головы	20 мин	50 TND
Расслабляющий массаж	30 мин	60 TND
Специальный массаж спины	25 мин	60 TND
Массаж стоп (рефлексология)	25 мин	60 TND
Точечный массаж стоп	25 мин	60 TND
Тонизирующий массаж	30 мин	70 TND
Расслабляющий массаж	50 мин	90 TND
Антицеллюлитный массаж	40 мин	90 TND
Лимфатический дренаж	50 мин	100 TND
Массаж для похудения	40 мин	100 TND
Калифорнийский массаж	50 мин	110 TND
Массаж для гольфистов	50 мин	110 TND
Массаж Шиацу	50 мин	110 TND
Шведский массаж	60 мин	110 TND
Аюрведический массаж	50 мин	120 TND
Массаж теплыми камнями	60 мин	120 TND
Гавайский массаж Ломи-Ломи	50 мин	140 TND
Тайский массаж	50 мин	150 TND
Массаж "Five Senses" в 4 руки	60 мин	170 TND
Хаммам		
Хаммам	20 мин	30 TND
Хаммам + пилинг	30 мин	50 TND
Хаммам индивидуально	30 мин	50 TND
Хаммам + водорослевое обертывание	30 мин	60 TND
Хаммам с медом и кунжутом	30 мин	70 TND
Хаммам + пилинг + водорослевое обертывание	45 мин	90 TND
Водные процедуры		
Душ Шарко (***)	12 мин	50 TND
Гидромассажная ванна	20 мин	50 TND
Водорослевое обертывание	20 мин	60 TND
Капельный массаж под душем	20 мин	70 TND
Плавающая кровать (***)	25 мин	80 TND
Красивая фигура		
Процедура "Легкость ног"	30 мин	60 TND
Лимфодренаж ног	30 мин	60 TND
Тренажер "Power Plate" (***)	30 мин	90 TND
Прессотерапия	30 мин	90 TND
Хаммам с медом и кунжутом	30 мин	70 TND
Хаммам + пилинг + водорослевое обертывание	45 мин	90 TND
аппарат LPG Cellu M6 (***) (***)	40 мин	90 TND
Уход за волосами ***		
Мытье головы	10 TND	
Сушка и укладка (короткие волосы)	30 TND	
Сушка и укладка (волосы средней длины)	30 TND	
Сушка и укладка (длинные волосы)	40 TND	
Уход за лицом		
Маска для лица	20 мин	60 TND
Маска + массаж лица	30 мин	80 TND
Маска + уход за зоной вокруг глаз	30 мин	80 TND
Маска для чувствительной кожи	40 мин	110 TND
Комплексный уход за лицом	45 мин	120 TND
Комплексный уход + очищение	50 мин	140 TND
Комплексный уход + увлажнение	50 мин	140 TND
Комплексный уход + антивозрастной лифтинг	60 мин	150 TND
Красота рук и ног		
Маникюр	60 TND	
Педикюр	60 TND	
Уход за ногтями		
Покрытие лаком	20 TND	
Покрытие лаком french	30 TND	
Покрытие гель-лаком	50 TND	
Покрытие гель-лаком french	60 TND	
Эпилияция		
Верхняя губа / Коррекция бровей	10 TND	
Подмышки	10 TND	
Голени / Руки / Зона бикини	20 TND	
Ноги полностью / Спина	30 TND	
Лицо полностью	40 TND	
Зона глубокого бикини	50 TND	

(\*\*\*) обязательное использование специального белья

(\*\*\*) процедура доступна не во всех центрах

СПА-ЦЕНТР FIVE SENSES В ОТЕЛЯХ  
 NOVOSTAR KHAYAM GARDEN BEACH & SPA  
 CLUB NOVOSTAR OMAR KHAYAM HOTELS  
 CLUB NOVOSTAR DAR KHAYAM HOTELS



КУРСЫ							
<b>ЛЕГКИЕ НОГИ</b> Хаммам + Пилинг + Водоросли + Лимфодренаж ног	1 день 120 TND	2 дня 230 TND	3 дня 380 TND	4 дня 500 TND	5 дней 570 TND	6 дней 730 TND	
<b>ПРЕКРАСНЫЙ СОН</b> Хаммам + Пилинг + Обертывание глиной + Расслабляющий массаж 30 мин.	1 день 130 TND	2 дня 240 TND	3 дня 350 TND	4 дня 470 TND	5 дней 560 TND	6 дней 680 TND	
<b>ГОЛЬФИСТ</b> Хаммам + Пилинг + Водорослевое обертывание + Гидромассажная ванна + Массаж для гольфистов 30 мин	1 день 170 TND	2 дня 270 TND	3 дня 380 TND	4 дня 480 TND	5 дней 590 TND	6 дней 710 TND	
<b>КРАСОТА АФРОДИТЫ</b> Пилинг с медом и кунжутом + Капельный массаж под душем + Расслабляющий массаж 30 мин. + Маска для лица + Массаж для лица	1 день 220 TND	2 дня 400 TND	3 дня 550 TND	4 дня 700 TND	5 дней 790 TND	6 дней 970 TND	
<b>ТЫСЯЧА И ОДНА НОЧЬ</b> Хаммам + Пилинг + Водорослевое обертывание + Массаж горячими камнями 40 мин.+ Комплексный уход за лицом + Процедура для увлажнения кожи	1 день 260 TND	2 дня 440 TND	3 дня 570 TND	4 дня 730 TND	5 дней 880 TND	6 дней 1060 TND	
<b>КРАСИВАЯ ФИГУРА</b> Хаммам + Пилинг + Водорослевое обертывание для похудения + Капельный массаж под душем + Массаж для похудения 30 мин.	1 день 220 TND	2 дня 420 TND	3 дня 550 TND	4 дня 770 TND	5 дней 880 TND	6 дней 1080 TND	
<b>КУРС ДЛЯ ПОХУДЕНИЯ</b> Хаммам + Пилинг + Водорослевое обертывание для похудения + Процедура для похудения - аппарат LPG Cellu M6 + Капельный массаж под душем	1 день 200 TND	2 дня 390 TND	3 дня 480 TND	4 дня 710 TND	5 дней 820 TND	6 дней 970 TND	

#### Обратите внимание

Мы благодарим вас за предоставление нам любой полезной информации о состоянии вашего здоровья (беременность, гипертония, сердечно-сосудистые заболевания и др.) при записи на прием.

Оздоровительные процедуры СПА не являются медицинскими, терапевтическими и не носят сексуального характера.

Обязательно ношение купального костюма на территории центра.

Просьба оставлять ценные вещи и деньги в сейфе отеля, руководство центра не несет ответственности за их сохранность

Необходимо бронировать процедуры заранее

В случае непредвиденных обстоятельств, просьба проинформировать центр за 24 часа о времени переноса вашего визита, в противном случае ваша запись будет аннулирована.

Возврат денежных средств за неиспользованные процедуры не производится

Полная оплата производится до начала процедур

Запрещено курение и использование мобильного телефона

Во время визита в СПА-центр предоставляются халат, полотенце и тапочки. Чтобы воспользоваться данной услугой сообщите об этом администратору на стойке регистрации. Их использование вне центра возможно при условии внесения депозита в размере 100 динар

Мужчинам, которые приобрели процедуру для лица мы советуем побриться перед визитом, для достижения максимального эффекта